
2018年 8月 29日 

 

法人会員ご担当者様 

株式会社ルネサンス 

 

 

「スポーツクラブ ルネサンス千里中央」 閉店のご案内 

 

 

拝啓 立秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てにあずかり、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、スポーツクラブルネサンス千里中央が長期間にわたり休館となり、皆様に

多大なるご心配をお掛け致しましたことを心よりお詫び申し上げます。 

  

ルネサンス千里中央が入居している千里セルシービル内の店舗は一部営業を再開してお

りますが、ルネサンス千里中央のエリアはエレベーターを含めて通路や避難路が予想以上

の損傷を受けました。建物オーナーと修繕に向けた協議を重ねてまいりましたが、残念な

がら営業を再開することは困難であるとの判断に至りました。 

会員の皆様と共に歩んで参りましたクラブとしましては、苦渋の決断ではございますが、

ここに謹んで閉店をお知らせ申し上げます。 

なお、閉店店舗情報、施設一覧について下記の通りご案内いたします。 

また、現在「ルネサンス千里中央クラブ」にてご登録いただいているコーポレート会員

の皆様には、直接ご本人様へご案内させていただきます。 

 

再開をお待ちいただいておりました会員の皆様には、心よりお詫び申し上げますととも

に、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬白 

 

記 

 

■閉店店舗 

 

 スポーツクラブ ルネサンス千里中央 

大阪府豊中市新千里東町 1-5-2 千里セルシー内 2～3階 

 

 

■直営施設一覧 

 

本件についてのご案内を含めた、「株式会社ルネサンス 直営施設一覧＜コーポレート会

員用＞（2018年 8月 27日現在）」については、貴法人様専用ページに反映させていただい

ております。 

 専用ページについてご不明点ございましたら、お手数をおかけしますが、弊社営業担当

までお問合せ下さいますようお願いいたします。 

 

以上 

 

■お問い合せ先： 

株式会社ルネサンス 地域健康営業部/営業担当 

東京都墨田区両国 2-10-14 両国シティコア 8F 

電話：03-5600-5399（受付時間：平日 10:00～17:30） 


